מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.מקונן חזקיהו ע"י ב"כ עו"ד דימיטרי

ברנשטיין
2.קסיה מולה ע"י ב"כ עו"ד אייל שמולביץ

הנאשמים

הכרעת דין

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 סעיף סיפת כמצוות מודיעה, אני הדין הכרעת בפתח
האישום. בכתב לו שיוחסו העבירות מכל הספק, מחמת 1 נאשם זיכוי על התשמ"ב-1982,

להלן נימוקיי:

1. באחד מימות השבוע של חודש אוגוסט 2009, בתאריך 11.8.08 אחר חצות, עמדה חבורת צעירים,
ביניהם הנאשמים, ברח' מסילת ישרים 86 בתל-אביב (להלן: "מקום האירוע"), שתו אלכוהול והפריעו את

מנוחת השכנים.